
КРАТКА БИОГРАФИЈА (CV)  

Име: Илија 

 Презиме: Митров 

Дата на раѓање: 05.08.1979 

Место на раѓање: Штип 

Адреса на живеење: Сремски фронт 18/20 

Мобилен тел. 078 472 706 

Е-мail: mitril9@gmail.com 

Претпријатие или орган каде работи: ОЈУДГ „АСТИБО“ - ШТИП 

Образование: ВИСОКО, МУЗИЧКИ ПЕДАГОГ - СОНОЛОГ 


